Проект
подготовлен отделом потребительского рынка и защиты прав потребителей
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»____________2018 г.                                                                 №_______

	О внесении изменений в постановление Администрации город от 29.07.2013            № 5467 «Об утверждении границ территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, прилегающих к некоторым организациям»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                     «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», распоряжением Администрации города                  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.07.2013 № 5467 «Об утверждении границ территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, прилегающих к некоторым организациям» следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертым пункта 1 постановления и в приложении 3                                к постановлению слова «Закрытого акционерного общества» заменить словами «общества с ограниченной ответственностью».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Яцик Михаил Михайлович
тел.(3462) 522-092